АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЁДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2019 года                                    д. Федоровка                                              № 36
	«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в администрации Федоровского сельского поселения»

          В  целях  предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области (далее КЧС и ОПБ) в следующем составе:
- Хрусталев Руслан Владимирович - глава поселения, председатель КЧС и ОПБ;
- Бровкина Ольга Александровна – зам. главы администрации Федоровского сельского поселения, зам. председателя КЧС и ОПБ;

Члены комиссии:
- Винокурова Надежда Владимировна, гл. специалист, уполномоченный по вопросам ГО  ЧС и ПБ Федоровского сельского поселения;

- Щербакова Татьяна Константиновна - депутат Федоровского сельского поселения;

- Сухарев Дмитрий Валерьевич – фельдшер ФАП;

- Круглов Александр Николаевич - директор МУП «Федоровский край».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области  в сети «Интернет».

Глава Федоровского сельского поселения

Кимрского района Тверской области

Р.В. Хрусталев